
Fark edin. Güvence altına alın. 
Basitleştirin. Forcepoint Data 
Security Posture Management
GetVisibility tarafından desteklenmektedir 

Verilerinizle ilgili risklerin farkında mısınız?
Dijital çağda veriler her yerde bulunur. Verilerin birden 
fazla bulut platformunda ve şirket içi ortamda bulunması, 
kuruluşları yer yer zorlamaktadır. Bu karmaşık durum, önemli 
zorlukları beraberinde getirir: Farkında olmadığınız risklerden 
korunamazsınız. Pek çok kullanıcı hassas verilerin konumu, 
bu verilere kimlerin erişebileceği ve verilerin nasıl kullanıldığı 
hakkında bilgi sahibi değildir. Sistemlerde büyük miktarda 
“gizemli veri” bulunur ve kuruluş verilerinin neredeyse 
%80’ini bu tür veriler oluşturur. Veri ihlalleri bu verilerle de 
ilişkilendirilir. Ek olarak, veri gizliliği düzenlemeleri giderek 
daha da sıkılaşmaktadır. Kuruluşların maddi cezalardan 
ve itibar kaybından kaçınmak için verilerini güvence altına 
alması gerekir.

Forcepoint DSPM, bu zorlukların üstesinden gelir ve şirketinizde veri güvenliğini kontrol etme konusunda sizi destekler. Veri 
risklerini proaktif olarak belirleme ve iyileştirme olanağı sunar. Bu sayede, saldırganlar bu açıklardan faydalanmadan önce gizemli 
verilerle ilişkili güvenlik risklerini belirleyip düzeltebilirsiniz. Forcepoint DSPM’nin yapay zeka destekli sınıflandırması ve makine 
öğreniminden yararlanın. Bulut ve ağ ortamlarındaki verilerinizi olağanüstü doğrulukla inceleyin ve sınıflandırın. Forcepoint 
DSPM’den destek alarak:

Forcepoint DSPM; veri güvenliğiyle ilgili riskleri, saldırganlar açıklardan faydalanmadan önce belirleyip ortadan kaldırarak 
verilerinizin güvenliğini artırır. Uyumluluk raporlarını basitleştirerek bununla ilişkili maliyetleri azaltır ve veri gizliliği ihlallerinden 
kaynaklanan cezalardan kaçınmanıza yardımcı olur. Son olarak Forcepoint DSPM, veri erişim yönetimini basitleştirerek ve veri 
güvenliğiyle ilgili görevleri otomatikleştirerek verimliliği artırır. 

Forcepoint DSPM’nin verilerinizin güvenliğini sağlamanıza nasıl yardımcı olabileceği hakkında daha fazla bilgi edinmek için 
bizimle iletişime geçebilirsiniz.

 → Güvenlik politikalarını daha doğru ve verimli bir şekilde 
tanımlayıp otomatikleştirmek için verileri analiz edebilir 
ve sınıflandırabilirsiniz.

 → Basitleştirilmiş veri erişim yönetimi sayesinde veri 
sahipliği ve verilerin konumu hakkında net bilgilere sahip 
olabilirsiniz. Böylece uygun erişim izinlerinin verilmesini 
kolaylaştırabilirsiniz.

 → Uyumluluk raporlarını basitleştirerek veri gizliliğiyle 
ilgili düzenlemelere uygunluğu gösteren raporlar 
oluşturabilirsiniz.

 → Veri güvenliğiyle ilgili riskleri önceden belirleyip ortadan 
kaldırarak veri ihlalleriyle ilişkili maliyetleri azaltabilirsiniz.
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